РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

сороковое  заседание    Муниципального совета   Новооскольского района второго созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                    10  июня   2016 года                                               №   386
О признании полномочий

члена Муниципального совета

Новооскольского района

           В соответствии со статьей 17 Устава Новооскольского района, решением  земского собрания Ниновского сельского поселения от 04 мая 2016 года № 124 «Об избрании главы Ниновского сельского поселения»  Муниципальный совет Новооскольского района   р е ш и л :

1. Признать полномочия члена Муниципального совета Новооскольского района Демидова Александра Аркадьевича – главы Ниновского сельского поселения (вместо Гаркушова Андрея Вячеславовича).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новооскольского района в сети Интернет http://www.oskoladmin.ru.

Председатель
Муниципального совета
Новооскольского района

Л.Дубова